
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
1-

11
-1

99
7

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN
15 OKTOBER 1997. Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk 

besluit van 11 oktober 1971 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 22 januari 1945 op de economische reglementering en de 
prijzen, inzonderheid op de artikelen 3 en 4; 

Gelet op de wet van 20 december 1974 betreffende de budgettaire voorstellen 
1974-1975, inzonderheid op de artikelen 71 en 72; 

Gelet op het koninklijk besluit van 11 oktober 1971 houdende verplichtingen 
inzake opslagmiddelen en opslag van aardolieproducten; 

Gelet op de wetten van de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, 
inzonderheid op artikel 3, § 1, gewijzigd bij de wetten van 9 augustus 1980, 16 
juni 1989, 4 juli 1989 en 4 augustus 1996; 

Gelet op de dringende noodzakelijkheid gemotiveerd door een klacht van de 
Europese Commissie die van mening is dat het opleggen van minimale opslag en 
minimale opslagmiddelen 

Op de voordracht van Onze Minister van Economie en op het advies van Onze in 
Raad vergaderde Ministers, 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. Artikel 3, tweede lid, van het koninklijk besluit van 11 oktober 1971 
houdende verplichtingen inzake opslagmiddelen en opslag van aardolieproducten 
wordt opgeheven. 

Art. 2. Artikel 4 van hetzelfde besluit wordt opgeheven. 

Art. 3. Onze Minister tot wiens bevoegdheid 

Gegeven te Brussel, 15 oktober 1997. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
1-

11
-1

99
7

ALBERT 

Van Koningswege : 

De Minister van Economie, 

E. DI RUPO 

Publicatie : 1997-11-21 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/01/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

